Sim 30. S uti 1345 gaben beibe ЗЗгйЬег ЗВещеІ unb 
Subwig bem 9Jiarfgrafen ©art oon 3Jiat)ren ben Sefm8reoer3. 3)

1)  ® a §  baritber au§gefertigte d o cu m en t la u te t: Promittimus vice  
et nomine Juramenti 1 Unstrem Principem Dominimi Bnleslaum Ducem
Bremensern Sororiiim nostrum Charissimum, пес non illustres Principes
Dominos W enceslaum  et Ludovicum Duces S /le s ia e , Dnos Limnicenses 
ipsorum filios et heredes legitim es, avúnculos nostros Charissimos, пес 
non terras, bona, possessiones et homines eorundem, quos habent et 
obtinent aut obtinebunt in posterům et habebunt, circa quaslibèt dig- 
nitates, honores, gratias, libértales et jura, quibus Progenitores nostri, 
ac ipsi sunt usi pridem qnomodolibet et gavisi etc, quantum nostri in 
praesens interest aut intererit in futurum, ubilibet conservare et nunc 
ut antea manu tenere, пес non prosequi favorabilibus et tueri etc, 
nostris consiliis et auxiliis assistendo ete. Pragae 1343 3 Kal, A ug. 
(3 0  Ju li) cf. Goldast. de J. Boh. in app. pag. 43.

2)  cf. Bitschens Transs. Priv. fol, 31.

3)  v ie  Thebes, п. © . 210 2 lb fĄ iift © ф В Д е ї  U ïiu n b en  p. 65.
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Stibeg fal) SBenjel mit |ф ее[ет  Stuge baS © ebenen feiner 
fifinber in fofern er alle ©infünfte mit feinem SBntber te i le n  
foltte; unb bie alte ф^Ьга ber ^iaften, ber SSruberjmift unb 
bie blinbe Habgier traten äum Unheil für fte felbft unb ifjre 
Sanbe in neuer ©eftalt fyerüor. 2)aS © ift, baö auö biefem 
fmnbftgen ЗЗоЬеп quoll, oerni^tete bie fфouen © aaten, те їф е  
bie eblen Sinnen geftreut. 2)ie ^ofleute beiber dürften fфürtett 
ba§ geuer, ba8 fфon ju lobern begann. 9їатеп11іф maren 
SBenjeln bie beiben ©ölnie Cubmigê: феіпгіф (Stigmatias) mit 
ber © ф г а т т е  unb ЗВещеІ, im  SBege, те їф е biefem bereits 
geboren morben maren. Um bem ÜKijfftanbe jü entgegen, 
епіїфіор mau фф ju einer neuen S te ilu n g . S )a8 grojje |ф5пе 
@фІе{іегІапЬ, beffen ^aufttftabt einft йіедпіф gemefen, marb 
mieberum in fleine fPartifetn verfällt, bamit nur bem SReibe 
unb ber ф аЬ ф ф і feiner фепффег ein ©enüge gefфaф.

3 m  Sluguft 1345 fam bie T e ilu n g  31t ©tanbe. S)em фег^од 
iubmig fiel Ьигфё SooS baö ^erjogtlnun Віедпіф mit feinen 
3 Greifen ¿и, гооЬигф er аиф baS ©olbbergmerf jn SRidoU 
ftabt allein erhielt. SBenjel hingegen betam ju feinem Зф е^  
bie ЗВеіфЬіІЬфйЬІе ©ofbberg, £>afmau unb Büben m it фгеп 
Greifen. ‘)

U ®er £ei)Ilä :ШеИЄГ§ in  biefem g a b t  lautet: Nos W enceslaos  
Del Gratia Dux S lesiae et Dominus in Geltberg; recogjnoscimus tenore 
praesentium universis. Ouod qnia in praesentia Serenissim i Principis 
et Domini nostri gratiosi, Domini Johannis B eg is Boemiae et Comitis 
Lucemb. et plurimorum Principům, nobilinm et aliorum nostrorum fide- 
lium inter nos ex una et illustrent Principem Dominum Ludovicum  
Ducem Slesiae et Dominum in L egniz fratrem nostrum cbarissimum  
parte ex aiterà super omnibus Civitatibus, Castris, oppidis, terris, inter 
nos commuńibus, cum eorum honoribus dominiis, Vasallatibus et uni
versis attinentiis, in qnibuscunque rebus consistunt, seu nominibus cen
sentur, divisio intervenerit in  q u a  p r o  p a r t e  n o s t r a ,  Sorte C ivi- 
tatem Goldberg, Haynau, Lubin et Castrum Camnow recepimus; quas 
ut tenebamus, ab ipso Domino nòstro B,ege protinus cum omnibus ho- 
noribus, dominiis, Vasallatibus et aliis pertinentiis suis universis in 
feudum suścepimus et suscipimus per praesentes, tanquam a Domino 
nostro naturali, ab ipso, Iierédibus et successoribus suis universis, R e
gibus Boemiae tenendum, habendum et perpetuo possidendum per nos, 
heredes et successores nostros, jure feudali, sicut eas pridem Illustris 
Princeps Dominus Boleslaus Dux S lesiae et Dominus Bregens. Pater 
noster carissimus et nos Fratres praedicti, cum adirne essemus indi
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5)îun tbav Subïütg aïïetntger ^ erjog bon £iegm£ unb 
jiettte bemgemâp bie Urfunben аиф fût ftáj felbfi au3. @o